

SCANDO GROUP APS

CVR. NR. 35 04 15 16

GLADSAXEVEJ 87
2860 SØBORG

ÅRSRAPPORT FOR ÅRET
2022

10. REGNSKABSÅR

Forelagt og godkendt
på generalforsamlingen
den ____/____ 2023

Dirigenten:

Mohamed Amr Matrawy

INDHOLDSFORTEGNELSE

| | |
|-----------------------------------|----|
| Selskabsoplysninger | 2 |
| Ledelsesberetning | 3 |
| Ledelsespåtegning | 3 |
| Den uafhængige revisors påtegning | 4 |
| Anvendt regnskabspraksis | 9 |
| Resultatopgørelse | 12 |
| Balance | 14 |
| Noter | 15 |

SELSKABSOPLYSNINGER

| | |
|-------------------------|--|
| Selskabet | Scando Group ApS Gladsaxevej 87 2860 Søborg |
| CVR. NR. | 35 04 15 16 |
| Hjemsted | Gladsaxe Kommune |
| Direktion | Amr Mohamed Matrawy |
| Revision | RÅDGIVNINGSGRUPPEN Registreret Revisionsanpartsselskab Gladsaxe Møllevvej 21 2860 Søborg |
| Selskabsskapital | kr. 80.000 |

LEDELSESBERETNING

Hovedaktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet har bestået i at drive entreprisevirksomhed m.m.

Økonomiske forhold

Selskabets resultat blev et underskud på kr. 89.417, hvilket direktionen finder utilfredsstillende.

Direktionen foreslår at resultatet fordeles som foreslået i resultatopgørelsen. Selskabets egenkapital vil herefter udgøre kr. 814.866.

Udvikling

Direktionen forventer et fortsat positivt i 2023 og i indeværende år.

Usikkerheder

Selskabets bankforbindelse havde i sidste regnskabsår opsagt samarbejdet med virksomheden, hvorefter selskabet i en periode ikke har haft nogen bankforbindelse.

Dette har betydet, at indbetalinger og udbetalinger har måtte foretages fra bankkonti stillet til rådighed af tilknyttede virksomheder. Dette har medført en del problemer med selskabets bilags- håndtering og dermed med regnskabets udarbejdelse. Det er ledelsens vurdering, at eventuelle fejl og differencer har været uvæsentlige.

Der er efter direktionens opfattelse ingen øvrige usikkerheder i årsregnskabet.

Begivenheder indtruffet efter statusdagen

Selskabet blev sidste regnskabsår involveret i en sag om kædeansvar, da én eller flere underleverandører tilsyneladende ikke har indberettet moms og A-skatter m.v. rettidigt og undladt at betale disse.

Det er ledelsens opfattelse, at selskabet har udført tilstrækkelig kontrol af sine underleverandørers indberetninger til det offentlige, hvorfor det er ledelsens opfattelse, at kædeansvar ikke kan gøres gældende overfor selskabet.

Der er fra statustidspunktet og frem til i dag, efter vor overbevisning, ikke indtrådt andre forhold, som vil kunne forrykke vurderingen af årsregnskabet væsentligt.

RESULTATOPGØRELSE FOR PERIODEN 1. JANUAR - 31. DECEMBER 2022Note

| | | 2021 | |
|---|---|----------------|---------------|
| 2 | Bruttoresultat | 390.007 | 425.667 |
| 3 | Andre omkostninger | -437.621 | -429.354 |
| | Resultat af primær drift | -47.614 | -3.687 |
| | Finansielle indtægter | - | 27.396 |
| | Finansielle udgifter | -45.820 | -1.669 |
| | Resultat før skat | -93.434 | 22.040 |
| 4 | Skat af årets resultat | 4.017 | -8.010 |
| | ÅRETS RESULTAT | -89.417 | 14.030 |
| | som foreslås fordelt som følger: | | |
| | Udbytte | - | 200.000 |
| | Overført til næste år | -89.417 | -185.970 |
| | ÅRETS RESULTAT | -89.417 | 14.030 |

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2022

| <u>Note</u> | <u>Aktiver</u> | |
|-------------|---|------------------|
| | | 2021 |
| | ANLÆGSAKTIVER | |
| | Udviklingsprojekter | 8.229 |
| | | 5.487 |
| | IMMATERIELLE ANLÆGSAKTIVER | 8.229 |
| 5 | Driftsmidler | 160.416 |
| | | 109.307 |
| | ANLÆGSAKTIVER I ALT | 160.416 |
| | Deposita | 89.096 |
| | | 92.319 |
| | FINANSIELLE ANLÆGSAKTIVER | 89.096 |
| | ANLÆGSAKTIVER I ALT | 257.741 |
| | OMSÆTNINGSAKTIVER | |
| | Debitorer | 1.409.462 |
| 6 | Mellemregning kapitalejer | 21.297 |
| | Mellemregning med tilknyttet virksomhed | 186.174 |
| | Andre tilgodehavender | 305.540 |
| | | 180.941 |
| | TILGODEHAVENDER I ALT | 1.922.473 |
| | Likvide beholdninger | 6.017 |
| | | 200.108 |
| | LIKVIDE BEHOLDNINGER I ALT | 6.017 |
| | OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT | 1.928.490 |
| | | 1.296.929 |
| | AKTIVER I ALT | 2.186.231 |
| | | 1.504.042 |

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2022

| <u>Note</u> | <u>Passiver</u> | |
|--|------------------------|------------------|
| | | 2021 |
| EGENKAPITAL | | |
| Indskudskapital | 80.000 | 80.000 |
| Øvrige reserver | 734.866 | 824.283 |
| Foreslået udbytte | - | - |
| EGENKAPITAL I ALT | 814.866 | 904.283 |
| HENSÆTTELSER | | |
| 7 Udskudt skat | - | 4.017 |
| HENSÆTTELER I ALT | - | 4.017 |
| KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER | | |
| Varekreditorer | 282.266 | 718.293 |
| Anden gæld | 406.910 | 555.621 |
| KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT | 689.176 | 1.273.914 |
| GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT | 689.176 | 1.277.931 |
| PASSIVER I ALT | 1.504.042 | 2.186.231 |

NOTER

Note 1. Going concern

Selskabets bankforbindelse har opsagt samarbejdet med selskabet, hvilket har vanskeliggjort registrering af bilag i bogføringen samt medført problemer i den interne administration og tab af bilag samt manglende afstemninger.

Dette har medført, at der kan være usikkerhed om enkelte indtægter og udgifter. Det er dog ledelsens opfattelse, at disse usikkerheder er uvæsentlige.

Selskabet er blevet involveret i en sag om kædeansvar og er blevet mødt med et krav om efterbetaling af moms og A-skatter m.v. Det er dog ledelsens opfattelse, at selskabet ikke kan gøres ansvarlig, da selskabets ledelse har været uvidende om underentreprenørers manglende indberetning af moms og A-skatter m.v.

Det er på denne baggrund, at ledelsen har valgt, at aflægge årsregnskabet med fortsat drift for øje.

Note 2. Bruttoresultatet

Af konkurrencemæssige hensyn oplyses omsætningens størrelse ikke.

Note 3 Andre omkostninger

| | | 2021 |
|-------------------------------------|----------------|----------------|
| Salgs- og distributionsomkostninger | 67.472 | 94.137 |
| Lokaleomkostninger | 181.071 | 193.025 |
| Administrationsomkostninger | 189.078 | 142.192 |
| | <u>437.621</u> | <u>429.354</u> |

Note 4. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat fremkommer som følger:

| | | |
|-------------------------|---------------|--------------|
| Selskabsskat | - | 3.993 |
| Reg. tidl. år | - | - |
| Ændring af udskudt skat | -4.017 | 4.017 |
| | <u>-4.017</u> | <u>8.010</u> |

Selskabet har i året betalt kr. 0 i selskabsskat.

NOTER**Note 5. Anlægsaktiver**

| | Drifts- midler | Udviklings- omkostninger |
|---------------------------------------|-------------------|-----------------------------|
| Anskaffelser primo | 305.547 | 19.200 |
| Årets tilgang | - | - |
| | <hr/> | <hr/> |
| Anskaffelsessum 31/12 2022 | 305.547 | 19.200 |
| | <hr/> | <hr/> |
| Afskrivninger primo | 145.131 | 10.971 |
| Afskrivninger i året | 51.109 | 2.742 |
| | <hr/> | <hr/> |
| Akkumulerede afskrivninger 31/12 2022 | 196.240 | 13.713 |
| | <hr/> | <hr/> |
| BOGFØRT VÆRDI 31/12 2022 | 109.307 | 5.487 |
| | <hr/> <hr/> | <hr/> <hr/> |

Note 6. Tilgodehavende hos ejere og medlemmer af ledelsen.

Selskabet har ydet lån til personer, som kapitalejer og indgår i ledelsen.
Lånet er indfriet i regnskabsåret

Lånet kan opgøres som følgende:

| | |
|--------------------------|-------------|
| Primo | 21.297 |
| Indfrielse af lån i året | -21.297 |
| | <hr/> |
| Saldo | - |
| | <hr/> <hr/> |

Note 7. Udskudt skat.

Hensættelse til udskudt skat fremkommer som følger:

| | |
|---|---------------|
| Skattemæssig merafskrivning på driftsmidler | 2.003 |
| Anden tidsmæssig difference | -74.405 |
| | <hr/> |
| | -72.402 |
| | <hr/> <hr/> |
| 22% heraf eller kr. 0, hvis negativ | - |
| Hensat primo | 4.017 |
| | <hr/> |
| Ændring i hensættelse til udskudt skat | -4.017 |
| | <hr/> <hr/> |

NOTER, HVORTIL DER IKKE HENVISES I REGNSKABET

Note 8. Medarbejderforhold.

Selskabet har i regnskabsperioden i gennemsnit beskæftiget 7 lønnet medarbejder.

| | | 2021 |
|---------------------------------|-------------------------|-------------------------|
| Lønninger incl. feriepenge m.m. | 1.474.439 | 1.384.525 |
| ATP m.v. | 29.694 | 33.389 |
| | <u>1.504.133</u> | <u>1.417.914</u> |

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Amr Mohamed Matrawy

Navnet returneret af dansk MitID var:

Amr Mohamed Matrawy

Direktør

ID: 11d43b99-1adf-46dd-ad28-12bb05d3c6ca

CPR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 07-07-2023 kl.: 18:24:31

Underskrevet med MitID



Johnny Karleby

Navnet returneret af dansk NemID var:

Johnny Per Karleby

Revisor

ID: 1226049598446

CVR-match med dansk NemID

Tidspunkt for underskrift: 07-07-2023 kl.: 21:12:08

Underskrevet med NemID

NEM ID

Mohamed Matrawy

Navnet returneret af dansk MitID var:

Mohamed Amr Matrawy

Dirigent

ID: 04226433-9918-427b-a935-8c8805a88f01

CPR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 08-07-2023 kl.: 09:12:16

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: ad7fc5WYYQH250402903

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.